
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana T: 01 478 70 00
F: 01 478 74 25 
E: gp.mnvp@gov.si
www.mnvp.gov.si

Številka: 35601-5/2024-2560-58
Ljubljana, 19.11. 2024

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev treh novih projektov št. 2560-24-0160, 2560-24-0141 in 2560-24-0169 v 
veljavni Načrt razvojnih programov 2024-2027 – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2024 in 2025 (ZIPRS2425) (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24) je Vlada Republike Slovenije na …. 
redni seji dne ... ... 2024 pod točko ….. sprejela naslednji

SKLEP

1. V veljavni Načrt razvojnih programov 2024 – 2027 se, skladno iz priloženih tabel,  
uvrstijo novi projekti: 

- 2560-24-0160 »Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek«,
- 2560-24-0141 »Izgradnja Gorjanskega doma« in
- 2560-24-0169 »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid«

                                                                                        Barbara Kolenko Helbl
                                                                         GENERALNA SEKRETARKA

Priloga 2: Tabela 

Sklep prejmejo:
 Ministrstvo za naravne vire in prostor (gp.mnvp@gov.si) 
 Generalni sekretariat Vlade RS ( (gp.gs@gov.si)
 Ministrstvo za finance (gp.mf@gov.si) 

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Jože Novak, minister
 Dr. Katarina Groznik Zeiler, generalna direktorica Direktorata za naravo
 Mag. Suzana Zupanc Hrastar,  Sektor za naravne vrednote in zavarovana območja

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

mailto:Gp.gs@gov.si
mailto:gp.mnvp@gov.si
mailto:gp.gs@gov.si
mailto:gp.mf@gov.si)%C2%A0


/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Z vladnim gradivom v veljavni načrt razvojnih programov uvrščamo nove projekte št. 2560-24-0160 
»Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek« v občini Bohinj, št. 2560-24-0141 »Izgradnja 
Gorjanskega doma« v občini Gorje in št. 2560-24-0169 »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje 
Kobarid« v občini Kobarid.

V sklopu projekta »Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek« je predvidena priprava 
projektne dokumentacije in fazna izvedba projekta do leta 2027 v skupni višini 1.500.000,00 EUR. 
Namen projekta je zagotavljanje ustrezne komunalne opreme in druge gospodarske javne 
infrastrukture v občini Bohinj na območju TNP. Cilj projekta je obnova lokalne ceste skupaj z 
vzpostavitvijo odvodnjavanja iz cestišča in sicer izvedba rekonstrukcije 2.510 m ceste, od tega v letu 
2024 216 m ceste.

V sklopu projekta »Izgradnja Gorjanskega doma« je predvidena priprava projektne dokumentacije in 
izvedba projekta do leta 2028 v skupni višini 4.589.951,00 EUR.
Namen projekta je zagotoviti nadstandardni razvoj družbenih dejavnosti v občini Gorje na območju 
TNP, zagotavljanje ustrezne komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture, 
ohranjanje in odpiranje delovnih mest, spodbujanje obrtnih, kulturnih in okoljsko primernih 
gospodarskih dejavnosti ter ohranjanje poseljenosti in preskrbe prebivalcev v TNP. Cilj projekta je 
izgradnja sodobnega večnamenskega objekta s profesionalno kuhinjo, skladiščem za GRS in CZ in 
fitnesom ter okoli 18 brezplačnih parkirnih mest. 

V sklopu projekta »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid«, ki se je začel že leta 2023, a z 
lastnimi sredstvi občine Kobarid, je predvideno nadaljevanje gradnje in dokončanje projekta v letu 
2026 v višini 3.190.493,00 EUR (brez DDV).
Namen projekta je podpora nadstandardnemu izvajanju državnih in lokalnih javnih služb v NP in PLS 
s krepitvijo delovanja osrednje gasilske enote širšega pomena, krepitvijo delovanja GRS in krepitvijo 
delovanja ostalih organiziranih enot in služb CZ ter njihovih organov, zagotavljanje ustrezne 
komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture v TNP in PLS predvsem z boljšo 
pokritostjo območja z elektronskimi komunikacijami, podpora nadstandardnemu razvoju družbenih 
dejavnosti v TNP in PLS, predvsem šolstva, zdravstva in socialnega varstva v smislu izvajanja in 
nudenja nujne medicinske pomoči tako ob naravnih in drugih nesrečah, izrednih razmerah in v 
primerih reševanj na težko dostopnih terenih. Cilj projekta je izgradnja Centra za zaščito in reševanje 
Kobarid v neto tlorisni površini 7.406,4 m2, od tega se za GRS Tolmin enota Kobarid nameni 1.393,6 
m2 neto tlorisne površine (18,8 % delež).
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij DA/NE
d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE
e) socialno področje DA/NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih 

organizacij

DA/NE

Izhodiščna vrednost projekta št. 2560-24-0160 »Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-
Goreljek« je 1.500.000,00 EUR. V letu 2024 bo projekt iz državnega proračuna sofinanciran v višini 
176.695,16 EUR in iz občinskega proračuna pa 18.000,00 EUR. 

Izhodiščna vrednost projekta št. 2560-24-0141 »Izgradnja Gorjanskega doma« je 4.589.951,00 



EUR. V letu 2024 bo projekt iz državnega proračuna sofinanciran v višini 24.467,00 EUR in iz 
občinskih virov 69.732,00 EUR. 

Izhodiščna vrednost projekta št. 2560-24-0169 »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid« 
je 3.190.493,00 EUR (brez DDV). Občina Kobarid iz državnega proračuna preko 11. člena ZTNP-1 
načrtuje 246.831,49 EUR in sicer le za leto 2024 ter iz občinskega proračuna 2.943.661,51 EUR. V 
letu 2024 bo projekt iz državnega proračuna sofinanciran v višini 246.831,49 EUR. Od leta 2025 
sredstva iz državnega proračuna niso predvidena. 

Viri financiranja za navedene projekte so zagotovljeni v okviru proračuna NPU, na PP 231599 - 
Sofinanciranje občinskih projektov v TNP, evidenčnega projekta št. 2550-20-0004 – Podpora lokalnim 
projektom v TNP na podlagi 11. člena ZTNP-1, tudi za obdobje od leta 2025 naprej. 

V tabeli II.b v letu t+1 je navedena dinamika 0,00 EUR zaradi omejitev možnosti planiranja na obrazcih 
3. Po naložitvi proračuna za leto 2025, bo dinamika na obrazcih 3 usklajena v delu financiranja iz 
državnega proračuna in sicer za projekta št. 2560-24-0160 »Elaborat in obnova lokalne ceste 
Podjelje-Goreljek« in 2560-24-0141 »Izgradnja Gorjanskega doma«.

– I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna 
sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
naravne vire in 
prostor

2560-24-0160 -
Elaborat in obnova 
lokalne ceste Podjelje-
Goreljek

231599 - 
Sofinanciranje 
občinskih 
projektov v 
TNP

0,00

Ministrstvo za 
naravne vire in 
prostor

2560-24-0141- 
Izgradnja Gorjanskega 
doma

231599 - 
Sofinanciranje 
občinskih 
projektov v 
TNP

0,00

Ministrstvo za 
naravne vire in 
prostor

2560-24-0169 – 
Izgradnja Centra za 
zaščito in reševanje 
Kobarid

231599 - 
Sofinanciranje 
občinskih 
projektov v 
TNP

0,00



0,00
SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

Ministrstvo za 
naravne vire in 
prostor

2550-20-0004 – 
Podpora lokalnim 
projektom v TNP

231599 - 
Sofinanciranje 
občinskih 
projektov v 
TNP

447.993,65 0,00  

SKUPAJ 447.993,65 0,00
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 



prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE

(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti.
 .
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso poslovni 
subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA/NE



11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE
                                           
                                               Jože Novak
                                                MINISTER

PRILOGE:

- Priloga 1: Obrazložitev 
- Priloga 2: Izpis Obrazca 3 iz sistema MFERAC 
- Priloga 3: Matrike za zeleno proračunsko načrtovanje
- Priloga 4: Mnenje Ministrstva za finance



Priloga 1

OBRAZLOŽITEV

V veljavni Načrt razvojnih programov 2024 – 2027 se uvrstijo trije novi projekti 2560-24-0160 
»Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek«, 2560-24-0141 »Izgradnja Gorjanskega 
doma« in 2560-24-0169 »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid«
S  projekti  se  omogoči  sofinanciranje  projektov  lokalne  skupnosti,  katerih aktivnosti  pomenijo  
izvajanje  razvojnih  usmeritev  iz  2.,  7.,  8.,  9.  in  17.  točke  prvega odstavka  10.  člena,  
skladno  z  določbami četrtega  odstavka  11.  člena  Zakona  o Triglavskem narodnem parku 
(Uradni list RS, št. 52/10, 46/14 - ZON-C, 60/17 in 82/20) na podlagi Uredbe o merilih in kriterijih 
za spodbujanje in financiranje projektov, investicij ter izvajanje dejavnosti v Triglavskem 
narodnem parku (Uradni list RS, št. 116/21), in sicer samo tistih projektov lokalnih skupnosti, ki 
imajo podlago v Načrtu upravljanja Triglavskega  narodnega  parka  in  razvojnih  dokumentih 
parkovnih lokalnih skupnosti in države.

Projekt 2560-24-0160 »Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek«, predvideva 
obnovo lokalne cesto skupaj z vzpostavitvijo odvodnjavanja iz cestišča, kar bi poleg obnove 
zagotavljalo dobro stanje cestišča tudi dolgoročno in s tem zagotavljanje ustrezne komunalne 
opreme in druge gospodarske javne infrastrukture. Gre za lokalno cesto Podjelje - Goreljek, ki v 
celotni poteka na območju TNP. Je v izredno slabem stanju, saj ni urejeno odvodnjavanje. Iz tega 
razloga tudi vsa vzdrževalna dela v kratkem roku niso uspešna, saj meteorna voda sproti 
povzroča večjo škodo. Izvajanje projekta bo potekalo fazno. Izhodiščna vrednost projekta je 
1.500.000,00 EUR. V letu 2024 bo projekt iz državnega proračuna sofinanciran v višini 
176.695,16 EUR. V letih do zaključka projekta v letu 2027 so preostala sredstva do izhodiščne 
vrednosti panirana na občinskem viru. Občina Bohinj bo sredstva predvidoma črpala tudi preko 
11. člena ZTNP- 1 ob uvrstitvi za financiranje preko Akcijskega načrta za financiranje parkovnih 
lokalnih skupnosti za leta 2025 (500.000,00 EUR), 2026 (500.000,00 EUR) in 2027 (305.304,84 
EUR).

Projekt 2560-24-0141 »Izgradnja Gorjanskega doma« predvideva izgradnjo sodobnega 
večnamenskega objekta, ki bo s kulturno dvorano spodbujal kulturne gospodarske dejavnosti, s 
profesionalno kuhinjo ohranjal in odpiral nova delovna mesta v TNP, s skladiščem in fitnesom za 
GRS in CZ poskrbel za nadstandardno izvajanje državnih in lokalnih javnih služb, z okoli 18 
brezplačnimi parkirnimi mesti umirjal motorni promet znotraj TNP in s prostori za varstveni delovni 
center zagotavljal nadstandardni razvoj družbenih dejavnosti. V letu 2024 bodo pridobili projektno 
dokumentacijo in vložili vlogo za pridobitev gradbenega dovoljenja. Izhodiščna vrednost projekta 
je 4.589.951,00 EUR. V letu 2024 bo projekt iz državnega proračuna sofinanciran v višini 
24.467,00 EUR. V letih do zaključka projekta v letu 2028 so preostala sredstva do izhodiščne 
vrednosti panirana na občinskem viru. Občina Gorje bo sredstva predvidoma črpala tudi preko 
11. člena ZTNP- 1 ob uvrstitvi za financiranje preko Akcijskega načrta za financiranje parkovnih 
lokalnih skupnosti za leta 2025 (39.444,00 EUR), 2026 (680.000,00 EUR), 2027 (680.000,00 
EUR) in 2028 (680.000,00 EUR). 

Projekt 2560-24-0169 »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid« predvideva 
izgradnjo Centra za zaščito in reševanje Kobarid, ki se je pričela v letu 2023. Službe za zaščito 
in reševanje ( gasilci, GRS, CZ, RK RA) trenutno nimajo ustreznih prostorov za delovaje, 
skladiščenje opreme ter izvajanje vseh potrebnih izobraževanj in usposabljanj, število nesreč pa 
se iz leta v leto povečuje. Občina Kobarid zato želi zgraditi in vzpostaviti sodoben center za 
zaščito in reševanje, ki bo z vidika zaščite in reševanja strateškega pomena, saj zaradi svoje 
lokacije v osrčju Zg. Posočja bo poleg lokalne in subregijske velika pridobitev tudi za območje 
TNP. V letu 2024 bodo izvedena gradbeno obrtniška dela (stavbno pohištvo, fasada, polaganje 
estrihov, izgradnja stolpa, streha, izolacija, ometi), elektro in strojne inštalacije, zunanja ureditev 



in priključki. Izhodiščna vrednost projekta je 3.190.493,00 EUR (brez DDV). Do leta 2026 Občina 
Kobarid iz državnega proračuna preko 11. člena ZTNP-1 načrtuje 246.831,49 EUR in sicer le za 
leto 2024 ter iz občinskega proračuna 2.943.661,51 EUR. V letu 2024 bo projekt iz državnega 
proračuna sofinanciran v višini 246.831,49 EUR.

Viri financiranja za navedene projekte so zagotovljeni v okviru proračuna NPU, na PP 231599 - 
Sofinanciranje občinskih projektov v TNP, evidenčnega projekta št. 2550-20-0004 – Podpora 
lokalnim projektom v TNP skladno z 11. členom ZTNP-1.



Priloga 3
Matrike za zeleno proračunsko načrtovanje

Projekt ali ukrep: »Elaborat in obnova lokalne ceste Podjelje-Goreljek«

Ugoden Mešan Neugoden Nevtralen NeznanOznaka projekta, ukrepa ali 

davčnega izdatka X

Okoljski cilji: Vpliv 
+1 / 0 / -1 / -2

Pojasnilo vpliva

1.Blažitev podnebnih 

sprememb

0 Ni vpliva.

2.Prilagajanje podnebnim 

spremembam

0 Ni vpliva.

3. Trajnostna raba ter 

varstvo vodnih in morskih 

virov

0 Ni vpliva.

4. Prehod na krožno 

gospodarstvo

0 Ni vpliva.

5. Preprečevanje in 

nadzorovanje onesnaževanj

0 Ni vpliva.

6. Varstvo in obnova biotske 

raznovrstnosti in 

ekosistemov

0 Ni vpliva.

Projekt ali ukrep: »Izgradnja Gorjanskega doma«

Ugoden Mešan Neugoden Nevtralen NeznanOznaka projekta, ukrepa ali 

davčnega izdatka X

Okoljski cilji: Vpliv 
+1 / 0 / -1 / -2

Pojasnilo vpliva

1.Blažitev podnebnih 

sprememb

0 Ni vpliva.

2.Prilagajanje podnebnim 

spremembam

0 Ni vpliva.

3. Trajnostna raba ter 

varstvo vodnih in morskih 

virov

0 Ni vpliva.



4. Prehod na krožno 

gospodarstvo

0 Ni vpliva.

5. Preprečevanje in 

nadzorovanje onesnaževanj

0 Ni vpliva.

6. Varstvo in obnova biotske 

raznovrstnosti in 

ekosistemov

0 Ni vpliva.

Projekt ali ukrep: »Izgradnja Centra za zaščito in reševanje Kobarid«

Ugoden Mešan Neugoden Nevtralen NeznanOznaka projekta, ukrepa ali 

davčnega izdatka X

Okoljski cilji: Vpliv 
+1 / 0 / -1 / -2

Pojasnilo vpliva

1.Blažitev podnebnih 

sprememb

0 Ni vpliva.

2.Prilagajanje podnebnim 

spremembam

0 Ni vpliva.

3. Trajnostna raba ter 

varstvo vodnih in morskih 

virov

0 Ni vpliva.

4. Prehod na krožno 

gospodarstvo

0 Ni vpliva.

5. Preprečevanje in 

nadzorovanje onesnaževanj

0 Ni vpliva.

6. Varstvo in obnova biotske 

raznovrstnosti in 

ekosistemov

0 Ni vpliva.


	VG_uvrstitev novih projektov v NRP 24-27_ Bohinj, Gorje, Kobarid.docx

		2024-11-21T13:00:27+0100




